
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1
जयववत  हररभभऊ  वभखभरर

दद.-२०/११/२०२३

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�7016

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदभरभचर नभव : 

ददकभन / इमभरतशचर नभव :

1839
जदनभ गट क :

पतभ : 

D1

 शशरर , 778/1, जभशश वभरश, शशरर

भभगवटदभरभचर नभव 

: 

1 भभग  क 

: 

मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

ददकभन / इमभरतशचर नभव :

1839
जदनभ मभलमतभ क : 

जदनभ गट क : D1

 शशरर , 778/1, जभशश वभरश, शशरर

 -सजपवट फघम

            

            

SHR2492

SHR2492

�7016�261�82 �76�3776चपलप मपगणद र �1616

शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत

�3776 �82 �76�1616 �261

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मभलमतरचर वररन : शनवपसद व दपकपन

शनवपसद व दपकपनमभलमतरचर वररन :

जयववत  हररभभऊ  वभखभरर

पतभ :  -सजपवट फघम

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप

सपकशलत कर 

र.

जदनभ मभलमतभ  क 

: 

दद.-२०/११/२०२३

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�384
�384

भभररकरचर नभव :  

: 

    

भभररकरचर नभव :  : 

    

778/1

778/1

सवगरक क.  :

सवगरक क. :

D1Z6001004

D1Z6001004

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�821
�821

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमभवक   SHRU00003551

SHRU00003551 I W B P  कमभवक   :

सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�7016

�3776

�76

�82

�261

�1616

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�384

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

एकप ण मपगणद 

�3776

�1616

�82

�384

�76

�821

�261

�821

�3776

�82

�1616

�261

�384

�76

�821

�7016 �7016

अशगम रकम र 

शववरण  मभचर-२४फर बद-२४जभनर-२४शरसर-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मदखयभशधकभरश                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पवचभयतश व औदभशगक नगरश अशधशनयम १९६५ चर कलम १५० अ  (१) अनवयर यभ तभरखरनवतर शभसतशसहशत भरभवयभचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�7016
�3508
�3508

�7016
�3508
�3508

�7016

�7016

�7016

�7016

�7156

�7156

नभवहर-२३

शशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पयभ मभगर पहभ.. 


